



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONSORCIO PUBLICO DA REGIAO POLO SUL

R MARIA JOSEFINA DE RESENDE, 928 - SERRA - Mimoso do Sul - ES
 CEP: 29400-000 CNPJ: 02.722.566/0001-52 Telefone: (28) 9992-3057
 E-mail: diretoria@cimposul.com.br Site: www.cimposul.es.gov.br

Quadro Comparativo de Preços (Itens Licitados)

Processo/Ano: 5/2024
Licitação: 5/2024 - DL
Modalidade: Dispensa de licitação
Objeto: contratação de empresa especializada em Fornecimento de gêneros alimentícios (coffee break), para ser servido nos Trabalhos, Reuniões e Eventos do SAMU 192 no ano de 2024.

Fornecedor	Marca	Quantidade	Un.	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classif.
<u>Item: 1 - Salgados fritos diversos tipo coquetel, coxinha, quibe, risole, bolinha de queijo dentre outros,(tamanho padrão para festas)</u>								
CLAUDINEI TRENTINI DA SILVA		950,000	UN		1,0000	950,00	Venceu	1
MARCO ANTONIO OLIVEIRA		950,000	UN		1,3500	1.282,50	Perdeu	2
LEONARDO FERNANDO DE SOUSA RAMOS 12215788712		950,000	UN		0,9000	855,00	Perdeu	3
PANIFICADORA OLINDA LTDA - EPP		950,000	UN		1,1000	1.045,00	Perdeu	4
<u>Item: 2 - Salgados assados diversos tipo coquetel (tamanho padrão para festas)</u>								
LEONARDO FERNANDO DE SOUSA RAMOS 12215788712		850,000	UN		1,3000	1.105,00		
PANIFICADORA OLINDA LTDA - EPP		850,000	UN		1,2000	1.020,00		
CLAUDINEI TRENTINI DA SILVA		850,000	UN		1,5000	1.275,00		
MARCO ANTONIO OLIVEIRA		850,000	UN		1,1300	960,50		
<u>Item: 3 - Empada aberta (queijo) tipo quiche</u>								
LEONARDO FERNANDO DE SOUSA RAMOS 12215788712		650,000	UN		1,5000	975,00		
PANIFICADORA OLINDA LTDA - EPP		650,000	UN		1,5000	975,00		
CLAUDINEI TRENTINI DA SILVA		650,000	UN		2,0000	1.300,00		
MARCO ANTONIO OLIVEIRA		650,000	UN		1,6000	1.040,00		

Quadro Comparativo de Preços (Itens Licitados)

Item: 4 - Salgados folhados tipo coquetel (tamanho padrão para festas)

LEONARDO FERNANDO DE SOUSA RAMOS 12215788712	650,000	UN	2,0000	1.300,00
PANIFICADORA OLINDA LTDA - EPP	650,000	UN	1,5000	975,00
CLAUDINEI TRENTINI DA SILVA	650,000	UN	1,5000	975,00
MARCO ANTONIO OLIVEIRA	650,000	UN	1,4000	910,00

Item: 5 - Pão de cebola recheado (frango e/ou Queijo e Presunto)

LEONARDO FERNANDO DE SOUSA RAMOS 12215788712	600,000	UN	4,0000	2.400,00
PANIFICADORA OLINDA LTDA - EPP	600,000	UN	3,0000	1.800,00
CLAUDINEI TRENTINI DA SILVA	600,000	UN	2,5000	1.500,00
MARCO ANTONIO OLIVEIRA	600,000	UN	3,8000	2.280,00

Item: 6 - Mini hambúrguer (carne, presunto, queijo, alface e tomate)

LEONARDO FERNANDO DE SOUSA RAMOS 12215788712	600,000	UN	4,0000	2.400,00
PANIFICADORA OLINDA LTDA - EPP	600,000	UN	4,0000	2.400,00
CLAUDINEI TRENTINI DA SILVA	600,000	UN	2,5000	1.500,00
MARCO ANTONIO OLIVEIRA	600,000	UN	2,4000	1.440,00

Item: 7 - Mini Pizza sabores

LEONARDO FERNANDO DE SOUSA RAMOS 12215788712	600,000	UN	1,5000	900,00
PANIFICADORA OLINDA LTDA - EPP	600,000	UN	3,0000	1.800,00
CLAUDINEI TRENTINI DA SILVA	600,000	UN	2,0000	1.200,00
MARCO ANTONIO OLIVEIRA	600,000	UN	3,2000	1.920,00

Item: 8 - Bolo com cobertura (limão e/ou chocolate) 20 fatias

LEONARDO FERNANDO DE SOUSA RAMOS 12215788712	40,000	UN	14,0000	560,00
PANIFICADORA OLINDA LTDA - EPP	40,000	UN	20,0000	800,00
CLAUDINEI TRENTINI DA SILVA	40,000	UN	15,0000	600,00
MARCO ANTONIO OLIVEIRA	40,000	UN	8,0000	320,00

Item: 9 - Biscoito caseiro recheado de goiabada

LEONARDO FERNANDO DE SOUSA RAMOS 12215788712	15,000	KG	60,0000	900,00
--	--------	----	---------	--------

Quadro Comparativo de Preços (Itens Licitados)

PANIFICADORA OLINDA LTDA - EPP	15,000	KG	50,0000	750,00
CLAUDINEI TRENTINI DA SILVA	15,000	KG	25,0000	375,00
MARCO ANTONIO OLIVEIRA	15,000	KG	30,0000	450,00

Item: 10 - Refrigerante Pet 2 litros, diversos sabores, marca de referencia (coca cola) ou similar

LEONARDO FERNANDO DE SOUSA RAMOS 12215788712	55,000	UN	12,0000	660,00
PANIFICADORA OLINDA LTDA - EPP	55,000	UN	12,0000	660,00
CLAUDINEI TRENTINI DA SILVA	55,000	UN	8,0000	440,00
MARCO ANTONIO OLIVEIRA	55,000	UN	18,0000	990,00

Item: 11 - Suco natural (acerola, abacaxi mararacujá)

LEONARDO FERNANDO DE SOUSA RAMOS 12215788712	80,000	LT	16,0000	1.280,00
PANIFICADORA OLINDA LTDA - EPP	80,000	LT	18,0000	1.440,00
CLAUDINEI TRENTINI DA SILVA	80,000	LT	15,0000	1.200,00
MARCO ANTONIO OLIVEIRA	80,000	LT	13,0000	1.040,00

Item: 12 - Saladas de frutas (frutas variadas, mínimo de 05 variedades, com leite condensado e / ou creme de leite

LEONARDO FERNANDO DE SOUSA RAMOS 12215788712	20,000	KG	40,0000	800,00
PANIFICADORA OLINDA LTDA - EPP	20,000	KG	50,0000	1.000,00
CLAUDINEI TRENTINI DA SILVA	20,000	KG	25,0000	500,00
MARCO ANTONIO OLIVEIRA	20,000	KG	22,0000	440,00

Item: 13 - Mini churros de doce de leite

LEONARDO FERNANDO DE SOUSA RAMOS 12215788712	150,000	UN	1,6000	240,00
PANIFICADORA OLINDA LTDA - EPP	150,000	UN	2,8000	420,00
CLAUDINEI TRENTINI DA SILVA	150,000	UN	1,5000	225,00
MARCO ANTONIO OLIVEIRA	150,000	UN	1,8000	270,00